
UCHWAŁA NR IV/30/19 
RADY GMINY A D A M Ó W 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość na współf inansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1 . Udziela się pomocy finansowej Miastu Zamość na współfinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Środki w kwocie 4800,00 zł na wykonanie zadania wymienionego w § 1 zostaną zabezpieczone 
w budżecie gminy na 2019 rok. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo 
w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia. 

Id: 4B65ED9B-E9DC-417A-89EB-944EB5D3F668. Uchwalony Strona 1 


